|C.D. Don Bosco Canicatti AG - Prot. N. 0001365/2020 del 07/05/2020 - In Uscita - Titolario: F2.1.

*-.\- *** FO”DI T M“ﬁ_m o
SN /TRUTTURALI P
l.llﬂﬂN!lO’lA EUROPE' 2508 ‘1-20}0 MIUR

CIRCOLO DIDATTICO STATALE “DON BOSCO”
Via L. Pirandello, 70 — 92024 Canicatti (AG) - Tel 0922/851177 - 832131 Fax 0922/830791
Cod. Mecc. AGEE01100C — C.F. 82002190849
agee(1100c@istruzione.it - agee01 100c@pec.istruzione.it - www.scuoladonbosco.edu.it

Al Consiglio di Circolo
Al Direttore S.G.A.
All’'Albo

Al Sito web

Oggetto: Assunzione in bilancio del finanziamento del progetto 10.8.6A—-FESRPON-SI-2020-116 -
“Didaclik™ — Realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo ~ Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento™ 2014/2020

CUP: B52G20000380006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  T’avviso prot. n. AOODGEFID prot. n. 4878 del 17-04-2020 - Realizzezione di smart class per la
scuola del primo ciclo — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per ’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Infrastrutture per I'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 — “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” Azione 10.8.6 “Azioni per ’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire
Iattrattivitd e I’accessibilitd anche nelle aree rurali ed interne”. Sotto Azione 10.8.6A Centri
scolastici digitali

VISTO Part. 5, comma 6, della suddetta nota “Le istituzioni scolastiche devono acquisire, da parte del
Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto, I'autorizzazione alla Dpartecipazione all avviso
in questione, mediante delibera di adesione generale alle Azioni del Programma operativo
nazionale ovvero, in assenza di quest’ultima, wna specifica determinazione per il presente
avviso. Tenuto conto della nota AOODPPR n. 279/2020 in cui & prevista la sospensione delle
riunioni in presenza degli Organi collegiali, il provvedimento in questione poira essere
acquisito anche in una fase successiva’.

VISTA  la nota prot. n. AOODGEFID/10332 del 30/04/2020 con la quale & stata comunicata la formale
autorizzazione ad attuare il Progetto con Codice 10,8.6A-FESRPON-SI-2020-116 “Didaclik™ -
per un importo totale pari a € 13.000,00;

VISTE le norme stabilite dalle “Disposizioni e istruzioni per |’attuazione delle iniziative cofinanziate
dai Fondi Strutturali Europei”;

VISTO  ilD.I. 129/2018;

DECRETA
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto
Azione Sottoazione Codice identificative progetto Importo autorizzato
10.8.6 10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-116 € 13.000,00

11 predetto finanziamento sard iscritto nelle ENTRATE mod. A, aggregato 02 “Finanziementi dall'Unione

Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02 “Fondi Europei di Sviluppo Regionale (FESR)” (liv. 2 - voce), istituendo

la sottovoce “Pon per la scuola (FESR)” (fiv. 3) del Programma Annuale previsto dal D.I. 129/2018.

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi & autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel

Programma Annuale 2020. .J-ﬁ"!nr.-i».h.; N
g it K

el e
Fla .8, A H

. b, . s v
iy B vuf [ Dirigentasicolastico
‘m@ﬁd _ ”L, - ° la

LR ;G sep)
NOUEE A
RG22



